令和 7 年 4 月 14 日

こんにちは 連絡係の稲垣です。先日はお花見にご参加頂けた皆様、大変あ

りがとうございました。大変楽しく交流できて日常が戻ったような。

そんな錯覚でしたが、日本酒が悪さして 13 時過ぎより記憶が曖昧。楽しかっ

たことは確実ですがそれ以上の記憶がなく、どう帰ったかもわからず...。今日

１日記憶探しの旅をしましたが、また皆様から目撃情報ありましたら教えて下

さい。

さて、当協議会からのご案内です。

会員各位

平素は当協議会に格別のご高配を賜りありがとうございます。

さて、令和七年度の総会を行います。合わせて市内事業所皆様と一緒に

BCP 対策の研修を行います。ぜひ１法人１名以上のご参加で、市内で起きて

いることを一緒に共有しましょう。土曜日で職員配置も厳しい中、お時間を割

いてもらい心苦しいですが、何卒よろしくご配慮のほどお願い申し上げます。

ありがとうございました。

各務原市介護保険サービス事業者協議会

会長 稲垣 光晴

---------------------------------------------------------

http://kakamigahara-kaigohoken.com/

mitsuharu@satsuki-5.co.jp

---------------------------------------------------------

http://kakamigahara-kaigohoken.com/
mailto:mitsuharu@satsuki-5.co.jp